
Miroslava K. (Mikako) ID 48417 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.6.2024, 15:26

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  vítáme Vás na naší stránce :-)) Vybírejte, ale nežádejte o výměnu věcí, které jsou na prodej ....měním pouze v případě, že
máte něco, co sháníme (viz album "co potřebujeme a rádi bychom měli doma").

  Oblečky popisuji důkladně. Na všechny vady upozorňuji v inzerátech.....může se stát, že nějakou drobnost přehlédnu, ale
určitě se vždy domluvíme na nějaké nápravě. V případě vašeho zájmu vše přeměřím a na dotazy odpovídám do 24 hodin - to
samé potom očekávám i od vás.

  Dále zde nabízím kosmetiku Mary Kay, kterou sama používám a moc mi vyhovuje. Mám doma nějaké zásoby, které sama
nespotřebuji a to jsou právě ty věci, které zde nabízím. Vše jsem objednala přímo na Mary Kay stránkách, jedná se o originální
zboží. Pokud máte k tomuto dotazy ráda vám je zodpovím.

  Objednané věci rezervuji týden - pokud se nedomluvíme jinak. Pokud do té doby nepřijde platba a vy mne nekontaktujete,
rezervaci ruším.

  Objednané posílám po připsání platby na můj účet nejpozději do 3 dnů, nejlépe přes zásilkovnu, nebo balíkovnu. Nikdy
neposílám zboží předem a prosím, abyste mně o to nežádaly. Díky za pochopení.

  Děkuji všem za objednávky a vaši důvěru a doufám, že budete spokojené.

  Mirka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

